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Про виконання бюджету громадп за I пiврiччя2025 роцу
ПротягоМ сi.шя-черВня 2025 року до бюджетУ цромади надiйшло Bcix доходiв у суплi

234 68|,4 тис. грн. ,Що загалъного фонду бюджеry надiйшло 2|5 з06,7 тис. црЕ., в тому ,пlслi

власнi надходженrrя - 131 707,| тис. грн., мiжбюджетнi траrrсферти - 83599,6 тис. грн. ,ЩО

спецiа-тrьного фондУ бюджеry надiйшло доходiв у cyмi |9 з74,7 тис. црн. з якI,D( власнi
Еад(оджешuI _ t9 З23,7 тис. грн. ,Щеталънiше структура доходЬ бюджеry цромад.I зображена в

додатку 1.

За I пiврiччя 2025 року в порiвняннi з вiдlовiдним перiодом 2024 рокУ надхоДЖенНя

доходiв загztльного та спецiалъного фондiв бюджеry Iромад.I збiлъпиrрrся на 50,1%. За 6
MicяliB 2025 року до бюджету КоростишiвськоТ ТГ надiйшло Bcix доходiв (з мiжбюджетнИМИ

трансфертаrrtи) на 78 333,8 тис. грн. бiлъше фактишrих доходЬ I пiврiччя 2024 РОКУ.

,Щета_тьнiше динаlrлiка надходження доходiв до бюджету громади за I пiврiччя 2024-2025 poKiB

вiдображена в додатку 2.
ЗАГАJЬНИИ ФОIЦ

уто.пrенIй гrлшrовий показник надходжентrя доходiв до бюджету цромади за сiчень-

червень 2025 року стЕlновить 129 бlз,7 тис. грн. ,Що загального фонлу надiйшло Bcix податкiв i
збЬрЬ у cyмi lз1707,1 тис. црн. Плшrовий покчtзник виконшшй на 101,6Yо. Порiвняно з

плЕlновим показIIиком до бюджету цромади надiйшло доходiв на2 09З,4 тис. грн. бiльше.

Щинаrrлiка ЕадходженшI податкiв та зборiв за I пiврiччя 2025 роцi порiвIIfiIо з

вiдповiдrп.rм перiодом 2024 року вiдображена в табrрrцi.

Вuконання бюduсеmу за I пiврiччя

Факт
2024 року

Факт
2025 року

вiдхилення
_L %

1 1010000 Податок на доходи фiзичних осiб 4697t,6 70178,1 2з206,5 |49,4уо

1 1020200
Податок на приброк пiдприемств
комуЕtlпьноi власностi

15,9 12,4 -3,5 78,0уо

13010000
Рентна плата за використаншI
лiсових pecypciB

1224,2 1043,6 _180,б 85,2О/о

13030000
Рентна плата за користуваIIшI
надрzlilли

37,6 24,0 _13,б бЗ,8Уо

14040000
Акцизний податок з реалiзаuii
пiдакцизних ToBapiB

898з,9 l2342,7 3358,8 lз7,4уо

18010100 -

18010400
Податок на нерухоме майно 3855,6 5584,9 |,729,з l44,9Yo

18010500.
18010900

плата за земjIю 7з47,9 |7060,2 971'2,з 2з2,2уо

18011000 _

1801 1 100
Транспортний податок 89,6 68,6 -21,0 76,6Уо

18050000 единий податок 19186,9 2з69|,0 4504,1 12З,5уо

21081 100

21081500
Адлiнiстративнi шграфи та санкцii _898,9 2з,9 922,8 -2r7Уо

22010000
Плата за надfiIня
адмiнiстр ативних по сJIуг

671,8 66з,0 -818 98,7уо

22080400
Плата за ореЕду майна комуЕ.
власностi

з85,6 4l5,6 30,0 |07,8уо

1



22090000 ,Щержавне мито |4,9 8,4 -б,5 56,4уо

24060000 Iншi надходженнrI
,r11 а 590,7 368,4 265,7уо

РАЗОМ ДОХОДIВ 88108,9 Iзl707,| 4з598,2 l49,5Y"

Порiвпяно з фаr<тичrп,rми Еа,щоджеЕIUIми доходiв за б мiсяцiв минулого року
ЕадходжешuI податкiв та зборiв за сiчень-червень цього року збiльшиJIися На49,5уь основною
приtIиною зростанЕя е збi.тьшення над(оджень податку на доходи фiзичrппr осiб, що
сIшачуетьСя фiзичrrИrчrrr особаN{и за резуJIьтатаI\ли рi,rного декJIаруванЕя, орендЕоi плати за

земеJБIIi дiляrrки, податку на Еерухоме майно та ЕадходжешUI Ежцизного податку з вироблеЕI,D(

в YKpaiHi та з ввезеЕIlr( IIа митну територiю Украiни пiдакцизнID( ToBapiB (паrьне).

надrодження податкiв i зборiв до загальЕого фонду бюджету цромадI у червнi

cTtlHoBJUITb l7 846,7 мс. грн. ПорiвнянО з попереднiМ мiсяцеМ ЕадходжоЕня у червнi

змешIIиJIися на 5 443,4 тис. грн. у зв'язку з проведеЕIIя\,r у TpaBHi аукцiоннпr торгЬ на ореЕду

земеJIьнID( дiллrок та сплатою за rx результатами рiчноi суп[и орендЕоi плати за землrо вiд

ТОВ <Фастiв ацlо>>, ТОВ <tЯромир)), ТОВ <БiльковцЬ.

Податок на доходи фiзичних осiб

нйбiльIплтм бюджетоугворюючим джерелом дохiдrоi частини бюдкету е податок Еа

доходI фiзишllлс осiб. Його питома вага у cTpykTypi дохiдrот частиЕи заftuIьЕого фонry

"r*o""ri 5з,3уо. гIдФО виступае базисним ресурсом дJUI форIчryвання бюджету

територiалъноi гром4ди.- 
Зокрема, варто заувzDкити, що вi,щlовiдно до статей 29, 64,66 БюджЕтного кодексу

встановлено Еормативи розподiJry податку на доход{ фiзичнlлс осiб, що сплачуеться Еа

територii цромади:о до держаного бюджеry -2I%;. до обласного бюджету - 15 %;

. до бюджеry ТГ - 64 %.

За сiчень-червень 2025 року надifuпло даного податку у cyмi 70 178,1 тис. грЕ. при

уточнеIIому IIпаповому показнику - 69 007,8 тис. грн. Виконшrня стttIIовить |0|,7уо.- 
нйбiльше податку на доходI фiзишшr осiб сплачують бюджетнi устutЕови та суб'екти

пiдприемницькоi дiяпьноьтi. Найбiшrшпм платникап,tи цього податку серед юридrщII,D( осiб е

КtТГi uКоростишiвська ЩРЛ iM. Д.I. Потехiна>, Фiлiя <Коростишiвський лiсгосп>, КНП <Щентр

IIМСД), ТоВ <Сiлъпо-фуд), ПАТ <Коростишiвгаз>>, Лiцей Ns2 iM. Л.Х. Щарбiняна" ТОВ
<Коф трейд), Лiцей Ns5 iM. Т.Г. ШевчеЕка, увтО кКiровгеологiл>, ТоВ (АТБ-маркет>,

Педагогi.пrий коледж та iH.
У порiвняннi з надходд(енIIJIми за сiчень-червень 2024 potcy над(одженпя П,ЩФО за

вiдповiдний-перiод 2025 року зросJIи на 49,4О/о. Порiвняно з минуJIим роком до бюджету

надiйшло податку на 23 206,5 тис. грн. бiшше. Зростання надходкень податку на доходи

фiзи,пlлос осiб спостерiгаеться по податку на доходI фiзиттlос осiб, що сIшачуеться

податковими агеЕтzlп{и, iз доходiв платника податку у виглядi заробiтнот плам та податок на

доходI фiзишrш осiб, що сплачуеться фiзи.пrими особами за резуJIьтаmп{и рi,пrого

декJIарувЕlння. Найбiльше на зростанIIJI н4дходд(еЕь ГIЩФО впJIинула сплата податку Еа доход,I

ОЪ*Йi* осiб, що сплачуеться фiзишлl.tlrли особапtи за резуJIьтатlми рi,пrого декJIарувtlIIня,

платником у cyцi 38 918,8 тис. црЕ., яка перевищила минулорlтIЕу сплату податку цим

платЕиком у 4 рази.
ПорiвrпоЮtlи над(одженIUI податку Еа доход{ фiзичrrшс осiб за сiченъ-червень 2025

року з Еад(одженнrtrми за вiдтrовiдrIй перiод 2024 року спостерiгаеться зменшення сплати вiд
'д."Ь 

пiдlриемств та установ, а саме: зп(пт)О <Коростишiвський _професйIшй 
коледж>> на

89,4 1"". ф". 1*о"r*rгент), пмп Фiрма кГном>> на2|,6 тис. црЕ., ТоВ кКаrrаблаrrка> _ 110,0

'1rЬ. rр".' тов ,,по-ЗiркаУкраrнш на37,2тис. црн.,IРАТ <Коростишiвгаз>> на221,,0 тис. Црн.,

ПП <Бiлацт> на 15,5 ,".. .р*., ТОВ <KiaKcapD та iвшi. Втрати з Еадходження ГЦФО у ci,пri-



червнi ст.lновJIять близько 2 657,2 тис. IpH. KpiM того, до початку 2025 року татс i не вiдновшпl

."Ьо дiяльнiсть 59 пiдприемств, TaKi як: тоВ <Паперова фабрикa>, тоВ <Корстор

комплекс>,тоВ <Селiнг-оiл>, ПФ <Маст-бул), ПП <,Щов-Полiсся>, ТОВ <Сауно> та iH.

загашнi втрати з Еqщодження tIщФо через припиIIення дiяlьностi цими пiдприемствzlil,lи з

початку повномасштабного вторгЕенЕя росiйськоi федерацii на територiю ykpai'tпt стаIIовJIять

бшrзько 2766,7 тис. црн. в piK.
Водночас е пiдприемства по яких Е4цодженшI дЕшого податку за сiчень-червень 2025

року зросJIи: КНП <Коростишiвська ЦРЛ iM. ,Щ.I. ПотехiнФ) на 524,| тис. Iрн., зЕlкJIад{ освiти

*u i зтt,q тис. црн., СП <IcKop>> на 76,7 тис. црЕ., ПП кПолiсся>) на 259,5 тис. грн. ТОВ
<Бiльковцi> на 116,5 тис. грн., ЩП <<Коростишiвський лiсгосп АПк) gа359,9 тис. грн. та iншi.

Станом на 01.07.2025 року борг по сплатi податку Еа доходи фiзишrшl осiб становить

l754,0 тис. грн.
Мiсцевi податки та збори

питома вага мiсцевих податкiв та зборiв у загЕIльнiй суплi Еад(оджень до бюджеry

цромади скJIадае 35,3о^. основнлпrли скJIадовими мiсцевих подапсiв е едЕrний податок (50,9%)

та плата за земJIю (36,7%).

СтаноМ на0|.07.2025 рокУ до бюджеТу цромадИ надйшлО мiсцевrоr податкiв та зборiв

у cyyi 46 504,5 тис. грн. при плшri 460|4,2 тис. грн. Плановi показники виконанi на 101,1Оlо.

До бюджету цромад.I надiйшло мiсцевих податкiв на 490,3 тис. грн. бiльше плzшу.

€дипий податок

еддпrй податок е найбiльшшл податком у складi мiсцевих податr<iв та зборiв (питома

вага його cTzlIIoBиTb 50,9%) та д)угим, пiсля податку fiа доход1 фiзичrrrлr осiб, за веJIиtIиною

надходд(ень податrсiв до загаJIьного фонду бюджеry (18,0%).

Платникаrrли дtшого податку згiдно Податкового кодексу Украiни е суб'екти

господарювЕlння, якi застосовують спрощеЕу систему оподаткраннrI, облiку та звiтlrостi.

ЗЪ сiчень-червеIrь 2025 року зазЕачеIIого податку надiйшло 23 691,,0 тис. црн., при

уготIених планов[D( показникzlх у cyмi 23 555,0 тис. грЕ. Виконаrпrя стalIIовить 100,6%.

iI.р.""*о*шIЕя планового показЕика обраховуеться у cyMi 136,0 тис. грн. У розрiзi видiв

факти*ri Еад(оджеЕIUI едшIого податку роздiлилися ЕаступЕим чином:
- единIй податок з фiзичнlлс осiб - |87l7,З тис. црЕ.;
- единий податок з юридшIЕID( осiб - 2 5lЗ,8 мс. црн.;
- единий 11одаток з сi.тьськогосподарських товаровиробникiв -2 459,9 тис. црн.

У порiвнлrнi з надсоджеЕIIями за сiчень-червень 2024 року надходжеЕнrI ед,Iного

податку за вiдповiдний перiод 2025 року збiльппrшrся Еа 2з,5уо. Порiвнлrо з минуJIим роком

до бюджету цромадI надiйIпло подап(у на 4 504,1 тис. црн. бiшше. I_{e_ поясrrюеться деяким

збЬшення дЬовоi tктивностi населення цромади. У сi.rrri-червнi 2025 едlнlй податок з

фiзи.пrrж осiб сплатило 1663 платникiв, тодi яс за вiдповiдrий перiод 2024 року _ |64з.

Дод*r,о"о до бюджету надiйшло 2З41,5 тис. грЕ. Схожа ситуацiя спостерiгаеться i по сплатi

ед{ного податку з юридтчЕих осiб та едиЕого податку з сЬськогосподарськIж
,оuuроu"робникiв. з ,rЪ"urку року шодаток сплатило Еа 1 пiдцриемство та 3

сЬськогЪсподарськI.D( товаровиробникiв бiльше порiвнлrо з cimTeM-TpaBIIeM 2024 року.

додатково вiд цlлс платншсiв до бюджеry територiа.тьноi гром4ди надiйшло податку у cyмi

2162,7 тис. црII.
З березня 2022 року через введенЕя воеЕIIого cTzlнy не вiдrовили свою дlяJIьЕlсть та не

було надсод*""" единого податкУ вiд ТОВ <Гранкорбiлр, ТОВ <<Букша>>, ТОВ <Коростишiв-

йоru, tOB uCuy"o>, ТОВ <МК Хантер11, ПП <Стоун>, тов. <<Береrиня> та iншi. Також

спостерiгаеться змеЕшеЕня наJцоджень податку порiвrrлrо з ci,шreM-TpaBHeM 2024 року вiл

рядУ ,riдпр".*.о' тоВ <КрорстиШiв-термiнал-сервiс>, IШ <Перrпанa>, тоВ <Традицiя

*чЛЪrрuu, iOB uI*r.P'eP>, ТоВ <Побутгазсервiс>>, ТОВ <Гелiою> та iншi.

Станом :g{aOt.O'1.2025 року борг по стlлатi едиfiого податку стЕlновить 1 106,0 тис. црн.

J



плата за землю

Iз враrrуванняrчr змiн, внесених до Податкового кодексу Украrни Законом УкраiЪи вiд

28.|2.2014- Ng 7l-VIII кПро вIIесеЕня змiн до Податкового кодексу УкраtЪи та деяких

зtжоЕодавtIID( aKTiB УкраiЪи щодо податковоi реформш плата за земJIю е скJIадовою частиною

податку на мйно. Питома вага цього податку у склапi доходiв зzгtlJlьЕого фонду бюджеry

цромади скJIадае |З,OУо.

fIлата за земJIю вкIIючае: земеrьний податок з юридшшLD( та фiзичrrш осiб та орондry

плату вiдповiдно з юридиtIних та фiзи,*rих осiб.
Платникаrчrи податку е власники земеJIьних дiлянок, земеJIьних часток (паiЪ) та

""П'**#;Ж; оподаткуванIuI е земельнi дiлянки, лd перебувшоть У ВЛаСНОСТi абО

користуваннi та земельнi частки (паф, якi перебувають у власностi.- 
Эu сiчень-чеРвенъ2025 року плати.u..*r* надiйшло l7 060,2 тис. грн. У порiвняннi з

плzlЕовим non*""i.o* " "yri tЬтвg,З тис. грн. наlцодження бiшшi на 290,9 тис, црн,

ВИКОН*НЯrПЛШУ;Ж:lН"#'{|:;, 
за земJIю у сi.пli-червнi 2025 року в порiвнлrнi з

надходженЕrIми за вiдповiдшй перiод 2024 року збiлъlпилмся по оренднiй платi за земJIю у

йi q З52,4тис. грн. та по земельному податку у cyмi З59,9 тис грII. .Щаяе зростаннЯ пов'язаЕе

iз проведеЕнrIм аукцiоннrаr торгiв на оренду земеJIьнID( дiлянок та сплата за ix результатаil{и

pi.пroi суми орендноi плати за земJIю вiд ТОЪ <Фастiв ацро)), ТОВ <<Яромир), ТоВ <Бiльковцi>

на суrrлу8 Зli,Втис. грн. та проведеною роботою з боржникЕlI\,Iи та сIшатою податкового борry

по платi за земJIю у cyмi 821,1 тис. грн.

Станом 
"u 

bt.-o6.z025 року борг по земельному податку стаIIовить |з 26з,7 тис. грЕ., по

оренднiй платi 2025,4 iис. ,.р". Найбiльшими боржникаlrли е Дп,,Коростишiвський
.rr"р-""t комбiнат" ,u iп ,,Icкop';. Сума iх борry по земеJIъному податку становить 10 166,0

тис. грн. таl2З0,7 тис. грн. вiдповiдlо.

Податок Еа IIерухоме майно, BИMiHHe вй земельноiдiляпки

Станом на 01.07.2025 року зtr}начеЕого податку надiйшло 5 584,9 тис. грII., при

ппzlновID( покzlзниках у cyмi s s|z,i тис. грЕ. Виконання плшу становить 100,8%,

.Що бюджету КЪрости-iвськоI MicbKoi територiальноi громади за I пiврiччя 2025 року

надiйшов дfiIий подагок наступЕим IlиHoM:

- Податок на Еерухоме мйно, вiддлiнне вiд земельноi дiлянки, сплачеЕий Юридиштиl,пl

особшли, якi е власникап{и об'ектiв Nолтловоi EepyxoцocTi - 130,2 тис, грн,;

- Податок Еа Еерухоме мйно, вiдлiнне вiд земельноi дiлянки, сплачепий фiзичttими

особаtrли, якi е власНикаI\,Iи об'ектiв житловоi EepyxoмocTi - 889,5 тис, грЕ,;

- Податок на нерухоме мйно, вiддлiнне вiд земельноi дiлянки, сплачений фiзичtlими

особами, якi е в-ласникzlми об'ектiв нежитловоi HepyxoMocTi - 3 256,2 тис. црн,;

- Податок на нерухоме мйно, вiддлiнне вiд земелъноi дiлянки, сплачений юриди,пшпrи

особап,rи, якi е власникttп{и об'ектiв нежитловоi Hepy<oMocTi - 1 309,0:ис, грЕ,

За сiчень-червень 2025 року до загаJIьного фонду бюджету надiйшло податку на

нерухоме майно, вiддлiнне вiд iемёлъноi дiлянки, бilьше вiд минулорi,пrого показника Еа

1729,3 тис. грЕ. Збiльшення надходжень цього податку на початку _2025 року вiлбулося за

p.lxy'o* проведеноi роботи з борЙикаir,tи згiдно списку боржникiв ЕадшIого ГУ ДПС у
iК"rоr"р.iкiй областi та сплати податкового борry за минулi роки у cyMi 1 З22,4 тис, грЕ"

Туристичний збiр та транспортний податок

незrrа.rrrими за свотми над(одженIями у складi мiсцевих податкiв та зборiв е

туриститIний збiр та ц)шIспортrrий подагок,
Туристи,rrrий збiр сIшачують громадяни Украiни, iноземцi, а також особи без

громадяIIства, якi прибуваrоть "u 
,aр"rорiю населен"х rгуrrктiв Коростишъсъкоi MicbKoi

територiальноi громади татимчасово розмiщуються у мiсцях проживtlЕня (ночiвпi),

Рiшенrшпл'.."ii' Коростишiвсьiоi MicbKoi ради вiд 30 червня 2021 року Ns 219 кПро

встzlновлеЕtrя мiсцевих по-даткiв та зборiв ou,.р"Ъорii КоростишiвськОi MicbKoi ТеРИТОРiаЛЬНОi
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цромади) затвердженi ставки тл)иститшого збору у розмiрi 0,5 вiдсотка для вIIуцрiшнього

туризму та дJIя в'iъного туризму вiд розмiру йiнi*а*ноi заробiтноi плати, встшrовленоi

,йоrо1a на l сiчня звiтного lrодur*оuого) року, дlя однiеi особи за одrу добу тшчrчасового

розмiщення (40,0 грн. за добу). _ _. _ __

За сiчень-чф"."" 20i5 рокУ до бюджету цромаJРI надiйIплО туристиtIного збору у cyмi

99,8 тис. грн. при Iшанових показЕиках у cyмi 86,4 тис. грн. ВиконrlнЕя плаЕу становить

l15,sYo.
у порiвняrrнi з надrоддrеннrlми за сiчень-червень 2024 року наДхОДЖеННЯ ТЛ)ИСТИЕIIIОГО

збору за вЙовiдний перiод 2025 року збiлъlцллпися_.влвiчi. Порiвняrто з минуJIим роком до

бюджету цромади надiйшло податку на52,З тис, грЕ, бiльше,

Транспортнлй податок сплачують власники легковlD( автомобiлЬ, з року виIryску яких

минуло не бiшше п'ям poKiB (вкrпо,шо) та середЕьориЕкова BapTicTb якID( становить понад

З75 розмiрiв MiнiMarbHoi заробiтноi плам, встzшовлеЕоi законом па 1 сi,пrя податкового

(звiтного) року. J _
Стшrом на 01.07.2025 року транспортний податок надiйшов до бюддсету громади у сум1

б8,6 тис. црн. вц ПП <Полiс""u, iOb <Бiльковцi) та ще 4 сгД при гrrraHi 60,8 тис. грн.

Акцизнпй податок

За сiчень-червень 2025 року до бюджету цромади надiйшло 12342,7 мс. грн. акцизного

податкУ з реалiзаUi1 суб'ектаrчrи госпоДарювання роздliбноi торгiвлi пiдакцизнrж ToBapiB,

ГIлановий показЕик затверджений у cyMi 11 978,0 тис. црн., виконаний_на 103,0%,

Фактитli надходжеш1a акцизЕого податку за б мiсяцiв 2025 року порiвняrrо з

II4дходжешUIми за вiдповiдrий перiод 2024 року бiльшипися по Bcix влцос над(оджеЕь

д*оrо податку. До бюлжФ н4дiйшло пода,тry на 3 358,8 тис. грfi. бirьше. За сiчень-червень

)OZS ро*у до бrод*ету КоiоЙшiвськоI ТГ надiйшло ЕкцизIIого податку з вироблених в

yKpaнi та з ввезени)( на митну територirо украiни 1iдакцизних 
ToBapiB Ф*l:ц1] 91?*::;

,рr. ОЬ*е Е4цоджень вi,щtовiдrого перiоду 2024 року, а акцизЕого подЕхтку з ре{шlзац11

суб'ектаlrли господарюваЕня роздрiбноi торгiвлi пiдакцизнI,D( ToBapiB (тtотrоновшr i а,пrсоголъшоr

виробiв) - на 1 678,8 тис. црн. бirьше.

KpiM того, за сiчень-червень 2025 року до зuгаJIьного фонду бюджету Коростишiвськоi

MicbKoi йриторiашноi громади надiйшли TaKi податки, збори та ппатежi

_ рентна ппчrга за iпецiа_тьIIе використанпr[ лiсових pecypciB ПРИ ЗаТВеРДЖеЕОМУ ПЛаНl У

супti 1 0з8,7,".. .р"., сплачеЕа до бюдЙету цромад{ пiдприемствами Фiлiею <Коростишiвське

лiсове господарсr"оu, ЩI <Коросмшiвський лiсгосп дIIк> у cyмi 1 043,6 тис, црIL;

- Рентна плата за користуваIil{я Еад)tlil{и для видобувшrЕя корисЕ}D( коп{IJIин надiйшла у

супti 24,0 тис. црЕ., uри планi у cyмi 22,5 тис, грн,;

Ьыфйu"i *rрчф",u iншi санкцii сплаченi до бюджеry в cyMi 2З,9 тпс. ЦРЕ,, ЦРи

планi у cyмi 22,0тпс.rрн.;
- Плата за надzшш адлiнiстративrпос посJtуг (прописка-виписка цромадfiL видача

паспортiв, реестраuiя ФоП '1 р.rо"й прав) надiйшла до бюджету у cyмi 663,0 тис, црн,, при

планi у cyмi б16,4 тис. црн.;
- Щержазfiе мито, що зараховуеться до бюджетiв мiсцевого сzlil{оврядувшlня за мrсцем

втIиненI5I дiй та *"дЙ документiв, надiйIпло до бюджету громаД,I У cYMi 8,4 МС, ЦРН,, ПРИ

затвердхеЕому плаlri у cyмi 8,1 тис. грн,; 
ч- Надrодже"о 

"iл 
ореrrдноi плати за користування цiлiснrапл майковим комплексом та

iкшим майном, що перебувае в комуЕальнiй власностi, становить 415,6 тис, грн,, при платli у

cyMi 404,6 тис. црп.;
- Iншi 

"uд.од*"rr"" 
за сiчень-червень 2025 рокУ становJIять 490,9 мс. ЦРЕ,, при

yToTIIIeHoMy планi у cyмi 490,0 мс. грн. iншi надходження вкIIючttють у себе сIIлату коштiв за

факти,ше користувzlння земеJIьЕим" дi*лпи без докумеЕJаJIьного оформпеЕня за поперелнi

ро* - 58,2 тпс. црЕ., повернеЕIIя зйво сплачеЕих коштiв у cyмi 2з5,9 тис, црЕ,, плату за

розмiщенНя зовнiIшrьоi рекJltt}lи на ву,JIицл( MicTa - 186,3 тис. црн., вiдновна BapTicTb зелених

насаджеЕь - 10,5 тис. црн..
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За I пiврiччя 2025 pol<y сума отримаIIих з ,Щержавного та iнших мiсцевих бюджетiв

мiжбюджетних трансфертiв загаль"о.о 
"u 

спецiшrьного фондiв ст€lновить 83 650,6 тис. грн, у
1о*у й.оi в повному obc"ri отримiшо з ,Щержавного бюджету базову дотацiю в cyMi lз 411,2

,".. .р". PiBeHb доruцifurостi бюджету територiальноi цромади становитЬ 9,2уu

сума ycix отримzlних з субвенцiй-загаJIьного та спецiаJьIIого фондiв за сiчень-березень

2025 року "r*о"Й 70 2зg,4 тис. црн. iз них освiтня субвенчiя - 52 630,0 тис. црн., субвенuiя

на здiйснення переДаних видаткiв У сферi освiти за рахуIIок коштiв ocBiTHboi субвенцii -
1 14з,з тис. црЕ., субвенцiя 

"u 
очдй", державно-t пiдтриrчrки особам з особливими освiтнiми

.rоrр"бu*" _- з5g,З тис. црfi., субвенцiя на здiйснення доплат педzгогi,пrим працiвникапr

закладiв ,'.**"oi ."р.д"uоi o""ir" _ 4 053,6 тис. грн., субвенцiя на придбання обладнаЕня,

cTBopeEIUI та модернi.й. iдалень (харчоблокiв) закладiв освiти - 9112,2 тис. црн., субвенuiя

на забезпеченнrI я^кiсноi, cyracHoi .а ftосrуп"оi зага-rrьноi середньоi освiти <<Нова украiЪська

школu,) - 859,6 ,".. ,р"., субвенцiЯ на забезпеченшI дiяlьностi фахiвuiв iз супроводу ветершriв

вiйни та демобiлiзованих Ьсiб та okpeMi зЕlходи з пiдтримки осiб, якi зzrхищаJIи незалежнiсть,

cyBepeHiTeT та територiальну цiлiсн-iсть УкршЪи _ 410,0 тис. црн., iншi субвенцii з мiсцевих

бЪджетiв - l 644:9,"". .р". ,Щетальнiше iнформацiя наведена в додатку 4.

СПЕЦIАЛЬНИЙФОНД

за сiчень-червень 2025 року до спецiалъного фонду бюджеry Коростишiвськоi Micbkoi

територiалънот громади надiйшло доходiв (без урахувшrня мiжбюджешIих трансфертiр) I _,J,i
t9 з2з,7 тис. црн., при уготIненому планi у срлi b-59t,+ тис. грн. Виконанrrя становить з45,6о^,

основним" rrпur"**пи спЬцiаrrьного фонду е власнi надходження бюджетних установ,

Еадходженrrя коштiв вiд продажу земельних дiлянок несiлъськогосподарського призначенн,L

кошти вiд вiдчуження майна, яке перебувае в комунальнiй власностi, що вiдповiдно

ar*о"*r" 58,gЧo,29,6\0, 6,2Уо вiд загального показЕика над(оджеfiIul доходiв спецiального

фонДу бюджету цромади за сiчень-червень 2025 року. Структура доходiв спецiального фонду

бод*.ry цромади детально вiдображена в додатку 5,

v ,rърi""онi з минулиlrл роком fiадходження до спецiального фонду за сiчень-червень

2025 року .бiпu*"п"." "u 
15 8Ь8,9 тис. грн. Основною приIмнОЮ ЗбiЛЪШеННЯ Еа,ЩОДЖеНЬ

доходiв спецiального фонду бюджету порiвняно з минулим роком е надходжеЕшI коштiв вiд

,riдrrр".*.тв, фiзи.пrиr осiб для виконшrня цirьових зzrходiв у cyrui 5 000,0 тис. грЕ,, а також

надходжешuI кошгiв вiд вiдчуження мйна, що перебувае в комунапьнiй власностi та коштiв

вiд продажу земеJIьЕих дiлянок несiльськогосподарського призЕаченЕя, що перебувають у

комунаjlьнiй власностi у сулti б 906,2 тис, грн, 
__л_:___,__, _

За сiчень_*"р"."" 1,0ZS ро*у до спЪцiалъного фонДу бюджету громади падiйштм TaKi

:nn^fi##т,#l;i:Ж бюджетншr ycTtt'oB зарzжованi до бюджету у cy*i 11 390,4 тис. црЕ.,

при плаrri у cyмi 2 000,0 тис. црн., в тому числi:

о над<оджеЕIIя вiд ппати за посJIупI, що надаються бюджешIими установzll!(и згlдIо 1з

законодtlвством, у cyмi 1 933,5 тис. грЕ. при планi у cyмi 2 000,0 грн.;

о Благодiйнi внески, цраЕти та даруки _9 457,0тис, црЕ,;
_ Екологi.шlй оодurо* надiйшов у суплi 143,2 тис. црн., при тrланi У cYMi |42,0 тис. грЕ,;

- Надходження копrтiв пайовоi yracTi у розвитку iнфраструктури Еаселеного пункту

скJIадають 675,g тис. црЕ., при планi у cyмi 525,2трн;
- Кошти 

"И 
продй .*"**-, дiллrоrвесiтьськогосподарського призЕачення надiйIпrп,r у

cyrlti 5 7|5,7 тис. грII. при планi у cyмi 2 655,2 тис, црЕ,;
_ грошовi стягненшI за цIкоду, затlодiяну порушеЕн'Iм ЗаКОЕ:ёаВ_:Чj"_,::":З

ЕавкоJIишЕьогО природIогО середовища внаслiдок господарськоi та 1ншо1 дlяJьностl

сплаченi до бюджету цромади у cyцi 207,8 тис. црЕ., при плаrri у cyмi 169,0 грн,;

- Кошти вiд вiдsуження Marlнa, йо ,r.р.бувае " ко"rуrru*"iй власностi надiйшш у cyмi

l 190,5 тис. грЕ. при планi у cyмi 100,0 тис, грЕ,



ВIЦАТКИ БЮДКЕТУ ГРОМАДИ

Загальна характеристпка BlцaTKiB бюдlсеry MicbKoi територiальноi грОмаДИ

на фiнансуваннi мiського бюджеry перебувае 84 пiдrrриемств, устаЕов та органiзацiй,

лсi нараховують 2061 праuiвник4 нйбiльш питома вага ycTzlIIoB та оргаrriзщЙ у вiддiлi освiти
яка налiчуе 28 закладiв та майже 1200 працiвникiв.

За I пiврiччя 2025 porcy усього проведено видаткiв по бюджеry MicbKoi територiаrьноi

цромад.I в cyMi 195 62513 тпс. грн. в т.ч. по зЕгаJIьному фонду t19 37219тпс. грЕ. та по

спецiальному фондУ у cyмi |6 25214 тис. грн. виконання бюджету, вiдrосно плаIIовID(

показникiв, становить 7018 Уо.

вiдповiдно, за апшrогi.шrий перiод минулого року kacoBi видатки бюджеry Micbkoi

територiаrьноi гром4дr,r стаЕовиJIи t49l19r8 тпс. грн.

Якщо розглядати структуру видажiво то бюджет можIIа подiпllти на 7 натrряrliв,

найбiпьlшrй з яклп< га11узь ocBi"a, йа займае в бюдхетi найбirьшу часткУ видаткiв 68,'l уо.

Ittopalka пипр}rснстЕl устаноt т. орпанltаФй, якl фlнансуlоться t пlськопо

lry Hlcbкol



Струlсгура видаткlв мlсцевого бюдкеry за l пlврlччя 2025

тsршrорiальноТ lншiтрансферти на
виконання прrрам

соцiальнь
економiчноrо

рэriонiв та
зашсту цiлiсностi

дврlсaви
2,2оъ

Охорона здорвh
3,8% Благоустрiй

8,4О/о

Щинал,tiка видаткiв бюджеry MicbKoi територiаrьноi громади в розрiзi га.тrузей та напряlrлкiв

використzlння за I пiврiччя 2025 року в порiвняннi

збiльшення видажовоi частини бюддеry Micbkoi територiаJIьпоi громада за I пiврiччя

2025 року в порiвIIяЕнi з аrrалrогi.шrrашr перiодом минупого року зумовлеЕе IIинниками рiзного

хар:жтеру., 
й д,Iналлi.птУ складовУ видатковоi частиЕи цряNIо та опосередковано впJIивtlють змiни в

законодzlвствi, фшстор" *чцiонаJIьного та субнацiоIIаJIьЕого рiвня, змiни MulкpoeкoнoMi,пroi

Соц'альниf, зшrст

Дsрl€внs управпiння 
5t196

10,5%

Кульryр
о,096

оборонп
1в%

Polry, 3аходt та роботи

OcBiTa
B2,ryg

з анz}логltlним тис. грн.

ГаrryзьДапряллок
використаннrI

За I пiврiччя 2024

року

За I пiврiччя 2025

року
+l,

Держазне управлiння |8 692,0 20 574,0 +1882,0

Заходи та роботи
територiальноi оборони

91,5 з644,7 +355з,2

OcBiTa l05 209,7 1196l0,2 +14400,5

Фiзкультура i спорт 1 395,5 1,704,6 +309,1

культура i мистецтво 4205,9 11828,8 +,7622,9

Охорона здоров'я: 4 048,6 7501,1 +3453,0

Житлово-комунаJIьне
господарство,економiшtа
дiяльнiсть,
капiтальне будiвництво

9 106,5 16467,5 +7361,0

Соцiальний заrист 6 430,1 99t4,з +з484,2

IHmi трансферти на
виконztнЕя програN{ соцiалъно-
економi.пrого розвитку
регiонiв та захисту цiлiсностi
держави

0,0 4380,1 +4380,1

Всього L49179,8 195 б25,3



попiтLIки краtни, piBeHb соцiаrьно-економi.пrого розвитку цромадд, податкова база територii та

вiйськовrдi стаII в державi.

за натrряrлкzll\ли використiшкя найбiлъша частка видаткiв використовуеться на покриття

захищених статей видаткiв:
- оплату прачi розгаIryженоi мережi працiвникiв (2061 шт.од.) KoIvfyEaJIbHlD( ycTElIIoB,

органiзацЙ та сlryжбОвцiв оргшriв мiсцевОго сtlп{овРядувtlнIUI. Загальна частка видаткiв

на оплату прачi стzlIIовить 68,1О/о бюджеry;
- оплата енергоносiiЪ - 5,0%;
- продукти харчувaння - 1,8Yоi
- соцiаrьнi вrпrлати -2,2Yо;- капiтшrънi видатки - 6,6О/о;

- фiнанСова допомога комуЕIIJIьниМ пiдгrриемСтваrrл - 1l,'7Yо;

- тршсферти iнrшлшr бюддетаrчr -2,2Yо;

оплата
онергоноспв;

Поточнl
ВИýаТК}t] 'lrlYo

Придбання
матерlалlв та
обладнання;

1r3O/о
Трансферти

lншиu

5,07о

Продllпи
харчування,

1,8%

GоЦальнl
ВППЛil Ui2,2Yо

капlтальнl

Струtсгура видаткiв за напрямками
за l пiврiччя 2025 poкy

Оплаry працl;
68,1Уо

фlнансова
допомога

коuунiшьним
пlдприеuствам;

11,70ъ

бюдt<етаu1'2,2Yо
видзтки;6,67о

Що стосуеться розвитку та пiдтримки iнфраструктури цромади, на протязi I пiврiччя

2025 року бупо спряпловаItо Еа жптлово-комунальпе господарство громади- 1396111 тис.

грЕ., в т.ч.:
- ЗабезпеченIUI дiялъностi водопровiдrо-каналiзацiйного господарства- 5153,9тис.црн.;

- ЗабезпеченIUI фупкцiонраЕня пiдприемств, установ та оргаЕiзацiй, що виробJUIють,

виконують таlабо надають житлово-комунальнi посJtуги _ 626,З тис.грн.;

- Органiзацiя благоустрою населених пуIIктiв - 6741,3тис, црн,;
- Фiншrсова пiдтримка засобiв MacoBoi iнформачii _224,З тис. црн.;

- Лiквiдацiя сшоriйних смiтгезваJIищ - 596,9 тис. црн.;
- УтримilнЕя та розвиток дорожньоi iнфраструкryри _ 618,4 тис. грн.

В частинi соцiЬноi пiдтримки населенЕя цромади протягом I пiврiччя 2025 року було

профiнансовано матерiальн"* дооо*ог на загальну су\ry 4188,8 тис.грII., З яких У ТОМу ,пtслi:

11u,rЪrр"rку сiмей загиблих уrасникiв бойових дiй та пропzlвIIIих безвiстi - 990,0 тис.грн.



За I пiврiччя2025 року погашено борг у виглядi виконавчих стягЕень покJIадених на бюджет
Коростйшiвськоi MicbKoi громади за минулi перiоди у розмiрi 1300,0 тис.грн.l

:.

висновок
При порiвrrяннi фактичних надходжеЕь за б мiсяцiв 2025 року iз надходженIшми за

вiдповiдний перiод 2024 року спостерiгаеться зростаннrI надходження доходiв загiLльного

фонду бюджgгу громади, а саме на 4З 598,2,тис. грн. або на 49,5Уо, згiдно долаткry 2. Основною
причиною зростаншI е збiльшення надходжёнь податку на доходи фiзичнш< осiб, що
сплачуеться фiзичними особами за результатами рiчного декJIаруванЕя, орендноi плати за
земельнi дiлянки, податку,на нерухойе майно та надходженЕя акцизного податку з виробленюr
в YKpaiHi.Ta з ввезених на митну терrгорiю Украiни пiдакцизних ToBapiB (пальне).

Найбiльше на зростання надходжень ГIДФО вIIлинула сIшата податку на доходи
фiзичних осiб, що сплачуеться фiзичними особами за рвультатами рiчного декJIаруванн;I,
платником у cyMi 38 918,8 тис. грн., яка перевищила миЕулорiчну сплату податку цим
платником у 4 рази. Збiльшення надходжень до загаJIьного фонлу бюджегу громади вiдбулося
в тому числi i за рахунок проведеноi роботи з'боржниками згiдно спискiЬ боржникiв наданих
ГУ ДЩС у Житомирськiй областi та сплати ними податкQвого борry за минулi роки у cyMi
1322,4 тис. грн. податку на норухоме майно та податкового борry по платi за землю у cyMi
821,1 тис. грн.

З мегою реапiзачii HauIBHlD( резервiв дJuI наповнення бюджсгу громади, працiвниками
MicbKoi ради проводиться робота з виrIвлення нерухомого майна, не внесеного до Щержавного

реестру речових прав на нерухоме, майrtо. З власниками такого майна проводиться

роз'яснювiлJIьна робота. ГIлатникам податкiв направлено 264 листи на суму 1705,8 тис. грн. З
метою недогryщенЕI втрат бюджgгом сум податку при перереестрацii платникiв чи ix
пiдроздiлiв до iншrоr торlтгорiй проводиться aHa_Tlib та контроль сплати податку на доходи
фiзичних осiб податковими агентами за йсцем розташуванrrя вiдокремлених струкгурних
пiдроздiлiв, Також проводиться робота з iнвелrтаризацii договорiв оренди земельних дiлянок.
При вЬтановленi, фа*.у користуваннrI земельною дiлянкою без пЦписаного логовору iз
землекористувачем укJIадаеться договiр оренди та стяryеться компенсаци за користуваннrI
земельЁою дiлянкою без договору. За I пiврiччя стягrц/то компенсацii у cyMi 23,0 тис. грн.

Наявнi фiнансовi ресурси, дозволили громадi спрямувати кошти:

- спiвфiнансування придбрння двох шкiльних автобусiв на сргу 2 4бlr0 тис.грri.

- створенrя, ремонц облашryванtul на базi КУ <Дентр наданrul соцiа-llьних посJryг)
ветеранського хабу на суNq/ 7 00010 тис.грн.

- Пiдтримка ЗСУ шJuгхом придбання з послiлуючою передачею вiЙськовим частинам
засобiв зв'язку, аеророзвiдки та комплекIуючих до.нLD(, матерiально-технiчного оснащенIUI в

cyMi 7 00010 тис.грн.

_ капiтальний ремоrrг котельнi iз замiною котельного обладнання в КНП <I-РЛ iM.

Потехiно в cyMi 1 000,0 тис.грн.

. спiвфiнансування заходiв, що реалiзуються .за рахунок субвенцii з державного
бюджсгу мiJцевим . бюджgгам на реалiзацiю публiчного iнвестицiйiого проекту на

забезпечення якiсноi, сучасноi та доступноi'загальноi сёрелньоi освiти <<Нова yKpaiHcbKa

школa>) в cyMi 20010 тис.грн. .,

- на виплату матерiальноi допомоги дJlя пострzDкд:ших внаслiдок збройноi агРесii в cyMi
2 000о00 тис.грн.

l0



- спiвфiнансуванIи сКапiта-тrьний ремонт прийщень iдальнi лiцею J\! 2 iM. Л.Х.
Щарбiняна Коростишiвськоi MicbKoi ради зЬ адqесою : м. Коростишiв, вул. .Щарбiняна, 10> в
cyMi 1 635,7 тис.грн.

- Лiцей NЬ 2 iM Л.Х. Щарбiняна Коростишiвськоi MicbKoi ради дJuI поточного ремонту
теплотраси закладу - 140100 тис. грн.

- Лiцей Ns 1 iMeHi Густава олiзара Коросгишiвськоi MicbKoi ради дJuI прореденнrI
потоtшого ремонта шкiльного автобуса - 100100 тис.грн. 

r

- погашеннrI екологiчних зби,гкiв МКП <<Водоканато> в cyMi 90010 тис.грн.

- придбання йнiтракгора з г.lзонокосаркою - 260100 тис.грЕ.

- однорilзова матерiа"пьна допомога особам з iнвалiднiстю I групи внаслiдок'вiйни та
вiйськовос.lryжбовцям, якi бра-ilи rlacтb у захистi незапежностi, cyBepeHiTeTy та територiа"llьноi
цiлiсностi Украiни внаслiдок вiйськовоi агресii рф проти Украiни з JIютого 2022 року та
втратили кiнцiвки у cyMi 1 2d0,00 тис.грн.

- капiтальний ремонт примiщення лiцеrб Ns1 iMeHi Густава олiзара Коростишiвськоi
MicbKoi ради дjul створення сучасного освiтнього,простору за адресою: Житомирська область,
м. Коростишiв, ул. Шевченка, З9>> в cyMi 4 200100 тис.грн.

.- спiвфiнансування заходiв, що реалiзуються за рахунок ocBiTHboi субвенцii з

державного бюдЙету мiсцевим бюджgгам (за спецiальЕим фондом державного бюджягу), на
створення суrасного освiтнього простору> дJIя Лiцей J\b l iMeHi . Густава Олiзара
Коростишiвськоi MicbKoi ради. в cyMi 575100 тпс.грн.

- капiтальний ремонт д:жу примiщення лiцею }Ъ3 .КоростишiвськоТ MicbKoi ради по
вул.,Набережнq lб в м. Коростишiв Житомирськоi областi Ё'сумi 5 200100 тис.грн.

- спiвфiнансуваннrl <<Нове булiвнишгво системи пожежноi сигналiзацii, системи
керування евакуюванням, системи централiзованого пожежного спостерiганЕя на обекгi: Лiцей
]tlb 5 iMeHi Т.Г.Шевченка Кqростишiвськоi MicbKoi ради за адресою : Житомирська область,
Житомирський р-н, м. Короститлiв, вул, Щобрiнського,33>> в суплi 1 110100 тис.грн.

- фiнансова пiдгримка КП <Коросrишi"с"i*й комунальнию) в cyMi 1 340100 тис.грн.

- ЮI <<Коростишiвський коvфнальнию) оплата по договору лiзингу на прилбання
вантакнQго автомобiля смiтгевоза в cyMi | 82917 тис.грн.

- МКП <<Водоканал) оплата по договору лiзинry на придбання автомобiля вакуумного
та комерцiйного автомобiля на базi суцiльнометчшевого фур.оrry в cyMi 2 69417 тис.грн.

- КП <iКоростишiвська комунtLльна службuп о.rrrЬ по договору ai."*r.y на придбання
комерчiйного автомобiля на базi суuiльнометалевого фургону в cyMi 9l8r2 тис.грн.

- поточний ремонт шrричноi школи в cyMi 7010 тис.гjн.

- поточний ремонт теплофаси булинку культури в cyMi 7010 тис.грн.

- реалiзувати видатковi повноваженнrI в соцiально-культурнiй сферi, .а саме:

профiнансувати закJIади середньоi освiти, дЙтячi садочки, спортивнi закJIади, органiзовуват:и
надання первинноi медичноi допомоги мешканцям громад та фiнаноувати посJryги вторинноi
медицини, забезпечувати угриманш{ та органiзрцiю роботи будинкiв культури, бiблiотек,
надавати соцiа.rrьну допомоry населенню у тому числi пiдгримати ciM'i загиблих учасникiв
бойових дiй

11



- реалiзувати iнфраструкгурнi проекги та йсцёвi програми i захdди, у Tol"ry чИСлi

ремонт, благоустрiй'територiй i проекги в житлово-комунitльному госпоДарствi, ремонт i

ре*оrпсrрУкцiя закладiв соцiально-культурноi сфери та спiвфiнансування обласних проекгiв.

- частково погасити заборгованiсть по викоЕавчим стягненнrIм за минУлi ПерiОли в

зага-llьнiй cyMi 1 300100 тис.грн.

Начальник фiнансового управлiння Артем ЯКИМЕНКО

I2



Додаток 1

GTpylKTypa надходження доходiв бюджету громади
за сiчень-червень 2025 року

Назва Сума, тис. грн. Частка

Власнi доходи загального фонду 131 707,1 56,1%

Власнi доходи спецiального фонду 19 323,7 8,2о/о

ЦотацiТ з flерж бюджету 13 411,2 5,7о/о

СубвенцiТ з flерж та iн.мiсц. бюджетiв заг фонду 70 188,4 29,9о/о

СубвенцiТ з flерж та iн.мiсц. бюджетiв спец фонду 51,0 0,0%

Разом 234 681,4

Gтрукт)/ра бюджету громади
СубвенцiТ з ffерж та

iн.мiсц. бюджетiв
заг фонду

30%
(

ДотацiТ з flерж
бюджеry

бо/о

Власнi доходи
спецiального фонду

8%

СубвенцiТ з flерж та
iн.мiсц. бюджетiв

Власнi доходи
загального фонду

56%

спец фонду
0%
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Додаток 4

Структура трансфертiв загального та спецiального фондiв за
сiчень-червен ь 2025 року

Назва податку
Сума,

тис. грн.
Частка

Базова дотацiя 13411,2 ,16,0%

Освiтня субвенцiя 52630,0 62,9оъ

Субвенцiя на здiйснення доплат педагогiчним працiвникам
закладiв загальноi середньоi освiти

4053,6 4,8оь

Субвенцiя на забезпечення якiсноi, суrасноi та досryпноi
ЗаГаЛЬНОi СеРеДНЬОi ОСвiти 'Нова украiЪсько rIтц9лз'

859,6 1,0о/о

Субвенцiя на придбання обладнання, створення та
модернiзацiю iдалень закладiв освiти

9112,2 ,10,9%

Субвенцiя на реалiзацiю соцiального проекту <<Активнi

парки - покацii здоровоi Украiни>
26,3 0,0%

Субвенцiя на забезпечення дiялъностi фахiвцiв iз
супроводу BeTepaHiB вiйни

4,t0,0 0,5%

Субвенцiя на здiйсненшI переданих видаткiв у сферi освiти
за рахунок коштiв ocBiTHboi субвенцii

1143,3 1,4о/о

Субвенцiя на наданнrI пiдтримки особам з особливими
освiтнiми потребами

359,5 0,4о/о

Iншi субвенцiТ з мiсцевих бюджетiв 1644,9 2,0о/о

Разом 83650,6

Структура м iжбюджетн их трансфертiв

Субв на доплати
педагогiчним
працiвникам

4,8О/о

'Но

l
\

_\

Субвенцiя на кАкгивнi парки)
модернlзацlю 0,0%

закладiв
10,

Субв на дiтей з
особлив ocBiTH потр

О,4О/о

lншi субвенцiТ
2,0о/о

Субв на фахiвцiв iз

супроводу ветерацjв
о,sи Субв на здiйснення

видаткiв у сферi
освiти
1,4О/о

\Базова дотацiя
16,0%



Додаток 5

Gтрукryра доходiв спецiального фонду
за сiчень-червен ь 2025 року

Назва податку
Сума,

тис. грн.
Частка

Екологiчний податок 143,3 0,7о/о

Власнi надходження бюджетних установ 1 1390,5 58,9%

Кошти вiд продажу земельних дiлянок 5715,7 29,6о/о

Кошти вiд реалiзацiТ майна KoMyHEuIbHoT

власностi
,t ,l90,5 6,2о/о

НадходженнrI коштiв пайовоI участi у
розвитку iнфраструктури населеного
гryнкту

675,9 3,5%

Iншi надход}кеннlI 207,8 1,1О/о

Разом 19323,7

Структура доходiв спецiального фонду

Кошти вiд
реалiзацiТ майна

ком. вл.
6,2о/о

Пайова участь
3,5%

Екологiчний
податок

0,тоь

Кошти вiд
продажу земелi

29,6о/о


